animali del PSR Puglia 2014/2020, in attuazione del Reg. (UE) n. 640/2014 e 
del D.M. n. 497 del 17/01/2019;

•

RITENUTO

di dover concedere, in favore di n. 368 beneficiari riportati nell’Allegato A e 
nell’Allegato B di cui al presente provvedimento il contributo complessivo di € 
3.485.909,40 (tremilioniquattrocentoottantacinquemilanovecentonove/40)  a 
valere sulla Misura “Reimpianto olivi zona infetta” di cui all’art. 6 del Decreto 
Interministeriale n. 2484/2020;

•

di dover procedere al relativo impegno di spesa e di dover disciplinare il 
rapporto di concessione con gli stessi beneficiari;

[...]

159/2011 ai fini dell’applicabilità di quanto disposto dall’art. 92 co. 

•

3;
di concedere, in favore dei medesimi beneficiari riportati nei richiamati Allegato 
A (primo ANTONICA LUIGIA e ultimo ZULI FRANCESCO) e Allegato B (primo 
BENEGIAMO ROBERTO e ultimo ZECCA MASSIMO), il contributo 
complessivo di € 3.485.909,40 
(tremilioniquattrocentoottantacinquemilanovecentonove/40)  a valere sulla 
Misura “Reimpianto olivi zona infetta” di cui all’art. 6 del Decreto 
Interministeriale n. 2484/2020, di attuazione delle disposizioni di cui all’articolo 
8-quater della Legge 21 maggio 2019, n. 44, relativo al “Piano straordinario per